
    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 18.01.2018 года       № 37/214 
 

О привлечении к выполнению работ, связанных с оказанием 

транспортных услуг  

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с  

оказанием транспортных услуг территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области 

в ходе подготовки и проведения 18.03.2018 года выборов Президента 

Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия 

Волосовского муниципального района РЕШИЛА: 

1. Привлечь Груздева Владимира Сергеевича к работе по 

предоставлению транспортных услуг территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района с 

18 января 2018 года. 

2. Поручить председателю территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Тихоновой Т.А. 

заключить с Груздевым В.С. гражданско-правовой договор на 

предоставление транспортных услуг. 

3. Главному бухгалтеру Бородиной Л.В. оплату труда Груздеву В.С. 

осуществлять на основании актов приемки выполненных работ. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                   Т.А.Тихонова 
 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                   Е.В. Туренко 
 


